PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

    (адрес места жительства, постоянного проживания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________

                                                                                                   (Ф.И.О. полностью)

прошу предоставить мне освободившуюся комнату(ты) в _______________

                                                                                                                                                                                    (квартире, общежитии)

по адресу: ул. ________________________, дом №_____, корпус №____, кв. №_______ (жилой площадью _____________________кв.м.,). В связи с ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаемые документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Иванов Иван Иванович, прошу предоставить мне освободившуюся комнату(ты) в квартире по адресу: ул. Энгельса, дом № 2, корпус № --, кв. № 2 (жилой площадью 12 кв.м.,), в связи с тем, что занимаю две комнату(ы) пл. 31,2 м2 с семьей 4 человек(а) (сам, жена, сын 1988г.р., дочь 1999 г.р.) в этой же квартире.

«___» _______________ 20 __ г.                              ____